
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 083/2025

PORTARIA Nº 083/2025, DE 14 DE MARÇO DE 2025
 

Designa Órgão Técnico da Administração para
os fins da Lei Federal nº 13.019/2014.

 
O Prefeito do Munícipio de Santa Cecília do Pavão, Estado do
Paraná no uso de suas atribuições legais, e considerando o
dispositivo no art. 35, V, da Lei Federal nº 13.019/2014 e as
disposições da Lei Municipal nº 1.118/2025.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Nomear os seguintes servidores para comporem o
Órgão Técnico da Administração que trata a Lei Federal nº
13.019/2014:
 
I – Membros titulares:
Marcelo Dã Alves Palmeira
Juliene Soares Fernandes
Joice Crischiner Sampaio.
 
II – Membros suplentes.
Alysson Godoy Toffoli
Adenil Siqueira Santos
Ana Lúcia de Souza
 
Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogada as disposições em contrário.
 
Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecilia do Pavão, 14
de Março de 2025.
 
CLAUDIO COVRE
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Jhenifer Dos Santos

Código Identificador:89C8E0E7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 19/03/2025. Edição 3238
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


